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Meda förvärvar rätt till den första kombinationen av ett NSAID 
(ketoprofen) och en protonpumpshämmare (omeprazol) 
 
Meda och det franska utvecklingsbolaget Ethypharm har tecknat ett långsiktigt exklusivt avtal (15 
år) för en nyutvecklad kombinationsprodukt inom smärta/inflammationsområdet. Produkten består 
av de välkända substanserna omeprazol (protonpumpshämmare) och ketoprofen (NSAID). Med 
hjälp av denna kombination kan allvarliga magbiverkningar vid användning av NSAID-preparat 
undvikas. Patientnyttan ökar också genom att läkemedlet bara behöver ges en gång per dag. 

Avtalet gäller för de flesta europeiska marknader. Största marknaderna utgörs av Storbritannien, 
Spanien och Tyskland. Reumatiska sjukdomar utgör ett växande problem i takt med att andelen 
äldre ökar i Europa. Potentialen för den nya produkten bedöms därför vara stor. 

Produkten är inlämnad för registrering. Meda betalar 2 miljoner EUR vid undertecknandet för 
försäljningsrättigheterna och kan komma att betala ytterliggare 5 miljoner EUR i så kallade 
”milestones” när registrering samt vissa nivåer i försäljningen har uppnåtts. Inga milestone 
betalningar utgår efter att försäljningen uppnått 55 miljoner EUR. 

Produkten består av en kapsel som innehåller ketoprofen sustained release granulat och 
omeprazol enteric coated granulat. Genom Etypharms farmaceutiska teknologi har en unik en-dos 
formulering kunnat utvecklas. Ketoprofen tillhör läkemedelsgruppen NSAID (non steroid anti-
inflammatory drugs) och används vanligen vid behandling av reumatiska sjukdomar. Omeprazol 
är en protonpumpshämmare med syrahämmande effekt som skyddar mot skador på 
magslemhinnan.  

”Denna nya produkt kommer vara till stor hjälp för patienter som idag måste ta två olika läkemedel 
för att undvika biverkningar med NSAID preparat. Avtalet med Ethypharm stärker Medas position 
inom det högprioriterade området smärta/inflammation, ett terapiområde där Meda sedan tidigare 
har en stark ställning med ett flertal produkter.”, säger Anders Lönner, VD Meda. 

” The reason why we selected Meda before many other competitors is Meda’s pan-European 
coverage and strong marketing organisation in the pain area,” says Gérard Leduc, President 
Ethypharm. 
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För mer information kontakta:  
 

Anders Lönner, CEO tel. +46 8 630 19 72  

Anders Larnholt, Investor Relations tel. +46 8 630 19 62, +46 709 458 878  

 

 

 
 
MEDA AB (publ) – är ett ledande europeiskt Specialty pharmaföretag med fokus på 
marknadsföring och marknadsanpassad produktutveckling. Långsiktiga samarbeten och förvärv är 
grundläggande faktorer för bolagets strategi. Meda är representerat med egna dotterbolag i 25 
länder och har över 1000 anställda inom marknadsföring och försäljning. Meda är noterat under 
Large Cap på Nordic Stock Exchange. För mer information, besök www.meda.se.  

 
Ethypharm - is a French company with manufacturing and R&D sites in Europe, North America, 
China and India and employees over 800 people. Ethypharm focuses on developing, 
manufacturing and licensing pharmaceutical products based on Drug Delivery technology. One of 
the core areas for the company is to develop products for better management of pain. 
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